（様式１）

出店申請書兼誓約書

前浜海岸内出店区域に出店したいので、関係事項を添えて申請します。
なお、募集要項に示す応募資格のすべてを満たすとともに、本申請書及び添付資料の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

令和2年　月　日

　宮古島市長　　下地　敏彦　様

	提出者（代表者）

	住所：

	商号：

	代表者：　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先担当者

	部署名：

	担当者名：

	電話番号：

	[bookmark: __DdeLink__440_1071298796]FAX番号：

	E-mail：

（様式２）
スタッフ名簿
商　号：

代表者
氏名

業務内容

年齢
歳

実務経験年数
年

スタッフ１
氏名

業務内容

年齢
歳

実務経験年数
年

スタッフ２
氏名

業務内容

年齢
歳

実務経験年数
年

スタッフ３
氏名

業務内容

年齢
歳

実務経験年数
年

スタッフ４
氏名

業務内容

年齢
歳

実務経験年数
年

スタッフ５
氏名

業務内容

年齢
歳

実務経験年数
年

スタッフ６
氏名

業務内容

年齢
歳

実務経験年数
年

(注) 1　氏名にはふりがなを振ること。
　　2　記入欄が不足するときは、欄を追加し作成すること。

（様式３）
令和2年　月　日
宮古島市長　　下地　敏彦　様

	住所：

	商号：

	代表者：　　　　　　　　　　　　　　印

応募辞退届

　令和2年　月　日付で申請しました、前浜海岸の出店応募を辞退したく届出します。

	住所：

	部署名：

	担当者名：

	電話番号：

	FAX番号：

	E-mail

（様式４）
令和2年　月　日
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

	住所：

	商号：

	代表者職氏名：

	担当部署等：

	担当者：

	電話番号：

	FAX番号：

	E-mail

質　問　票

前浜海岸出店者募集要項に関し、以下の内容について質問致します。

[bookmark: __UnoMark__430_1071298796]No
[bookmark: __UnoMark__431_1071298796][bookmark: __UnoMark__432_1071298796]募集要項該当ページ
[bookmark: __UnoMark__433_1071298796][bookmark: __UnoMark__434_1071298796]質問内容
[bookmark: __UnoMark__436_1071298796][bookmark: __UnoMark__435_1071298796][bookmark: __UnoMark__436_1071298796][bookmark: __UnoMark__435_1071298796]
[bookmark: __UnoMark__438_1071298796][bookmark: __UnoMark__437_1071298796][bookmark: __UnoMark__438_1071298796][bookmark: __UnoMark__437_1071298796]
[bookmark: __UnoMark__439_1071298796][bookmark: __UnoMark__439_1071298796]